PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  23.04.2014  №  29
	О внесении  изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,    Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.12.2009 № 68 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», следующее изменение:
пункт 20.11 раздела II изложить в новой редакции:

 «20.11. От имени Администрации выступает арендодателем и ссудодателем муниципального имущества муниципального района (за исключением имущества, закрепленного на праве оперативного управления за бюджетными учреждениями), заключает договора  аренды и безвозмездного пользования Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                      В.Н. Мудряков